- 1 -

平成２９年５月３０日

保護者の皆様

鹿沼市立北押原中学校長 酒井 邦夫

運動会におけるテントやシート類設置の際のお願い

日頃より、本校の教育活動に御協力いただきましてありがとうございます。

さて、運動会の保護者見学用のテントやシート類を設置する際、下記の点について御理

解のうえ御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 正門を入って北側が来賓駐車場になります。校舎西側の屋根がある場所も駐車場とし

ての利用を考えておりますので、そこにはテントやシートを置かないようにしてくださ

い。

２ 正門から入ってすぐのところに、保護者の自転車を置く場所を確保します。そこには

テントやシートを置かないようにしてください。

３ 生徒の自転車置き場にテントやシートを置かないでください。

４ 生徒の自転車置き場の前は、自転車の通路です。通路にテントやシートを置かないで

ください。

５ 解体予定の旧体育館は立ち入り禁止ですので、絶対に入らないようにしてください。

※ 裏面の図もご覧ください。